
   

Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój 
realizuje projekt  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą:

„Licealista na rynku pracy”
w I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego

oraz w  II Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza 
w Skarżysku – Kamiennej

Nr umowy RPSW.08.03.04-26-0073/16-00
w ramach Osi priorytetowej 08.00.00 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo

Działania RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego
 i ponadgimnazjalnego. Poddziałanie RPSW.08.03.04 Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

 W ramach projektu  dla uczniów klas I odbędą się zajęcia wyrównawcze z :
matematyki - gdzie uczniowie będą mogli poprawić swoje sprawności rachunkowe
w  zakresie  algebry  oraz  geometrii.  Poprzez   te  zajęcia   uczniowie  nabędą
kompetencje  interpretowania  i  tworzenia  informacji  na  przykładzie  zadań  z
matematyki,
języka  angielskiego,  języka  niemieckiego,  języka  rosyjskiego–  obejmą  one
powtórzenie  i  utrwalenie  gramatyki.  Będzie  to  forma  prezencji  i  ćwiczeń
praktycznych rozwijająca umiejętność mówienia i komunikacji.

 Dla  uczniów klas II odbędą się zajęcia rozwijające z :
geogebry będą one miały charakter trójwymiarowy. Uczniowie poznają podstawę
narzędzia geogebry, za jej pomocą dokonają wizualizacji  zajęć matematycznych
oraz  nauczą  się  wykorzystywać  aplety  geogebry  do  ilustracji  zagadnień
związanych z funkcjami i problemów matematycznych z zakresu algebry,
języka angielskiego - będą obejmować rozwiązywanie testów zgodnych z formułą
egzaminu  FCE  w  formie  pisemnej,  ćwiczenia  w  oparciu  o  materiał  wizualny
przygotowujący  do  części  ustnej,  doskonalenie  kompetencji  czytania,  pisania,
słuchania i mówienia. Uczestnicy Projektu będą brać udział w rozmowach z native
speakerem,
informatyki – będą one prowadzone metodą projektu przy współudziale otoczenia
społeczno – gospodarczego szkoły),
biologii  i  chemii,  do  których  zostanie  specjalnie  wyposażona  międzyszkolna
pracownia przyrodnicza.  Grupy badawcze z tych przedmiotów będą planować i
projektować  doświadczenia,  stawiać  problemy  badawcze,  hipotezy  i  je
weryfikować. Dodatkowo grupa chemiczna w ramach współpracy z otoczeniem
społeczno  –  gospodarczym  odbędzie  zajęcia  pozaszkolne  w  laboratorium
przemysłowym lokalnej firmy.
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Dla nauczycieli odbędą się szkolenia:
Nauczanie na oparte na  eksperymencie
Wykorzystywanie w pracy dydaktycznej pomocy TIK
W zakresie zastosowania Geo-Gebry na lekcjach matematyki
Studia podyplomowe z doradztwa zawodowego

 Wszyscy Uczestnicy Projektu wezmą udział w zajęciach z doradztwa edukacyjno –
zawodowego, które mają na celu kształcenie umiejętności rozpoznawania zasobów
osobistych,  prezentowania  swojej  wiedzy,  kreowania  postaw  aktywnych  oraz
radzenia sobie w sytuacjach trudnych i stresowych.

 Dla wszystkich UP zostaną zakupione pomoce dydaktyczne – książki, ćwiczenia, 

słowniki, zużywalne materiały do zajęć.

 W ramach projektu powstaną pracownie :
- międzyszkolna mobilna pracownia matematyczna w I LO
- międzyszkolna pracownia przyrodnicza- biologia, chemia w II LO
- pracownia językowa w I LO

Dokumenty  rekrutacyjne  dostępne  będą  w  biurze  projektów  I  LiceumDokumenty  rekrutacyjne  dostępne  będą  w  biurze  projektów  I  Liceum
Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego i w siedzibie Stowarzyszenia Wiedza iOgólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego i w siedzibie Stowarzyszenia Wiedza i
Rozwój w Lipowym Polu Skarbowym ul. Wesoła 2; 26 – 115 Skarżysko – Kościelne.Rozwój w Lipowym Polu Skarbowym ul. Wesoła 2; 26 – 115 Skarżysko – Kościelne.
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